

P/1 & 6332-88



陳林摩哆私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

51 Defu Lane 10 Singapore 539216
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

AIGAsia Insured's Veh No : SKQ8018C
Date of Accident : 30 September 2018

*not authorized
make
mercury
2/10/18
take photo before parking.
Sdy.*

Messrs Toys 4 Rent

Date : 01 October 2018

*Lkk - marcus
02/10/18 @ 0930 hrs*

Estimate To Repair GBG2031L - Toyota HIACE 3.0 DX AUTO
Chassis No : KDH2010215985

S/No	Quantity	Description	Amount
<u>LIST ITEMS</u>			
01	1 pc	tailgate lid <i>30d500</i>	\$ 1,985.00
02	1 pc	tailgate lid Hiace sticker <i>rec</i>	\$ 48.00
03	1 pc	tailgate lid centre emblem badge <i>rec</i>	\$ 72.20
04	1 pc	tailgate lid outer garnish - handle <i>11</i>	\$ 155.00
05	1 pc	tailgate lid lock <i>20/3m</i>	\$ 275.00
06	1 pc	tailgate lid lock striker <i>11</i>	\$ 86.00
07	1 pc	tailgate lid weatherstrip <i>1m 299-10</i>	\$ 455.00
08	1 pc	tailgate lid inner cardboard <i>11</i>	\$ 450.00
09	6 ps	tailgate lid inner cardboard clips @ \$4.50 <i>11</i>	\$ 27.00
10	1 pc	tailgate lid inner opening handle <i>11</i>	\$ 125.00
11	1 pc	tailgate lid lock cover <i>dis</i>	\$ 45.00
12	2 ps	tailgate lid drain gutter cover @ \$268.00 <i>11</i>	\$ 536.00
13	2 ps	tailgate lid side catch @ \$35.00 <i>11</i>	\$ 70.00
14	2 ps	tailgate lid side rubber edge @ \$55.00 <i>11</i>	\$ 110.00
15	2 ps	tailgate lid side rubber edge clips @ \$4.50 <i>11</i>	\$ 9.00
16	1 pc	rear exhaust box <i>n</i>	\$ 598.70
17	2 ps	rear exhaust box mounts @ \$56.80 <i>11</i>	\$ 113.60
18	1 pc	rear number plate lamp <i>11</i>	\$ 85.00
19	2 ps	rear lamps @ \$360.00 <i>one ...</i>	\$ 720.00
20	2 ps	rear lamp lower apron @ \$25.00 <i>rec</i>	\$ 50.00
21	4 ps	rear lamp clip holders @ \$5.00 <i>11</i>	\$ 20.00
22	1 pc	rear bumper <i>dis</i>	\$ 495.00
23	2 ps	rear bumper side retainers @ \$25.60 <i>set</i>	\$ 51.20
24	4 ps	rear bumper clips @ \$4.50 <i>rec</i>	\$ 18.00
25	1 pc	rear bumper step panel <i>34</i>	\$ 285.00
26	4 ps	rear bumper bottom bracket @ \$35.00 <i>34</i>	\$ 140.00
27	1 pc	rear end panel outer <i>30d500</i>	\$ 498.50
28	1 pc	rear end panel inner top skid plate <i>20/24</i>	\$ 298.50
29	1 pc	spare tyre - carriage deck <i>8m</i>	\$ 485.60
30	1 pc	rear end panel inner <i>n</i>	\$ 800.00
Less 25 %			\$ 9,107.30
			\$ 2,276.82
			\$ 6,830.48
<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
31	1 pc	tailgate lid 70KM/H sticker <i>rec</i>	\$ 20.00
32	1 pc	tailgate lid corporate name sticker <i>rec</i>	\$ 350.00
33	1 pc	tailgate lid weight laden sticker <i>rec</i>	\$ 50.00
34	1 pc	rear windscreen glass sealant <i>rec</i>	\$ 250.00
35	1 pc	rear windscreen glass inner sponge seal <i>rec</i>	\$ 120.00

Handwritten marks and calculations on the right side of the table, including checkmarks, 'X' marks, and a final calculation: 230.50 + 250 = 480.50, 480.50 + 392.8 = 873.30.



陳林摩哆私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

51 Defu Lane 10 Singapore 539216
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

AIGAsia Insured's Veh No : SKQ8018C
Date of Accident : 30 September 2018

Messrs Toys 4 Rent

Date : 01 October 2018

Estimate To Repair GBG2031L - Toyota HIACE 3.0 DX AUTO
Chassis No : KDH2010215985

S/No	Quantity	Description	Amount
SPECIAL NETT ITEMS			
36	1 pc	rear number plate <i>SCN</i>	\$ 80.00 <i>20</i>
37	1 set	sundries and clips <i>11</i>	\$ 250.00 <i>X</i>
			\$ 1,120.00
LABOUR & MISC. CHARGES			
01		To remove and refit rear windscreen glass.	\$ 200.00 <i>120</i>
02		To transfer of tailgate fittings, fixture and perform waterseepage test.	\$ 250.00 <i>60</i>
03		To check electrical lighting concerned.	\$ 60.00 <i>30</i>
04		To rust-proofing of the affected areas.	\$ 180.00 <i>60</i>
05		To place vehicle on jig bench to obtain cross and parallel measurement and correct to manufacturer specification with hydraulic pneumatic jack.	\$ <i>11</i> 550.00 <i>X</i>
06		To remove and refit interior fittings, trimmings, garnish and other, to enable repair.	\$ <i>11</i> 280.00 <i>X</i>
07		To drop rear exhaust box and renew the same.	\$ <i>11</i> 120.00 <i>X</i>
08		Panel beating, knocking and straighten the necessary portion, remove and renewal of parts, adjust and realign the same.	\$ 1,800.00 <i>1000</i>
09		Putty and spray painting of the affected portion.	\$ 1,200.00 <i>200</i>
			\$ 4,640.00 <i>2070</i>
		Total	\$ 12,590.47

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

P-5230.50
25%
3922.88

SN + 340
Labour + 2070
46732.88 ✓